
psychosociálně podporovat pacienty s duševním onemocněním 

doprovázet klienty, pomáhat jim při jednání s úřady
spolupracovat s lékaři a rodinami klientů

podporovat klienty při uplatnění na trhu práce, pomáhat jim v oblasti 
bydlení

pracovat v multidisciplinárním týmu odborníků složeném  
z psychiatrů, psychologů a psychiatrických sester

aktivně se podílet na budování sociálního oddělení a ovlivnit rozvoj 
poskytovaných služeb

podporu akreditovaného odborného vzdělávání, stáží a další rozvojové aktivity

pravidelnou týmovou i případovou supervizi, intervizní porady na pracovišti

Multisport kartu, 6 týdnů dovolené, možnost studijního volna, stravenkový  
paušál, příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné tarify O2, možnost 
výhodnějšího tankování u OMV a mnoho dalších zajímavých benefitů

Budete mít příležitost:

Dále vám nabízíme:

 +420 720 072 960  dps@ondrejov.cz  www.ondrejov.cz  

Máte minimálně vyšší odborné vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb?  
Rádi byste svým klientům poskytovali komplexní péči? 

Přidejte se k nám!

Těšíme se na Vás!

Denní psychoterapeutické sanatorium Ondřejov v Praze 4 

přijme SOCIÁLNÍHO PRACOVNÍKA (m/ž)
vhodné i pro čerstvé absolventy/studenty v posledním ročníku


